
MUNICIPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

53/2024

09/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/05/2024
Dispensa eletrônica
5/2024 - DE
53/2024

AQUISIÇÃO DE PAINEL EM ACM PRETO COM BORDA PRATA, MEDINDO 2,5M X
1,22M, CONTENDO FAIXA E BRASÃO DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC, COM 16
FOTOS DIGITAIS EM IMPRESSÃO UV COLORIDAS DE PREFEITOS E VICES, E
COM A NOMINATA DA COMISSÃO DE EMANCIPAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
BELMONTE-SC

Participante: LUCIANO LUIS SANDER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PAINEL EM ACM PRETO COM BORDA PRATA, MEDINDO 2,5M X

1,22M, CONTENDO FAIXA E BRASÃO DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-
SC, COM 16 FOTOS DIGITAIS EM IMPRESSÃO UV COLORIDAS DE
PREFEITOS E VICES PREFEITOS, E COM A NOMINATA DA COMISSÃO
DE EMANCIPAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC.

1,000 UN 7.980,00 7.980,00

Total do Participante: 7.980,00

Total Geral: 7.980,00

Assinatura do Responsável

09/05/2024Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL


